
PILISVÖRÖSVÁR VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
21/2016. (IX. 9.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

A HELYI ÉPÍTÉSI SZABÁLYZATÁRÓL SZÓLÓ 
16/2014. (VI. 02.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETÉNEK 

MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

Pilisvörösvár város Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint az épített 
környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 
1997. évi LXXVIII. törvény 8. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében 
eljáró Pest Megyei Kormányhivatal Építésügyi és Örökségvédelmi Hivatal Állami Főépítészi 
Iroda, Közép-Duna-völgyi Környezetvédelmi és Természetvédelmi Felügyelőség, Közép-
Duna-völgyi Vízügyi Hatóság, Duna-Ipoly Nemzeti Park Igazgatóság, a Közép-Duna-völgyi 
Vízügyi Igazgatóság, Pest Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság, Budapest Főváros 
Kormányhivatala Népegészségügyi Szakigazgatási Szerve, Nemzeti Közlekedési Hatóság 
Útügyi, Vasúti és Hajózási Hivatala, Nemzeti Közlekedési Hatóság Légügyi Hivatala, Pest 
Megyei Kormányhivatal Közlekedési Felügyelősége, Forster Gyula Nemzeti 
Örökséggazdálkodási és Szolgáltatási Központ, Érdi Járási Hivatal Járási Építésügyi és 
Örökségvédelmi Hivatala, Pest Megyei Kormányhivatal Földhivatala, Pest Megyei 
Kormányhivatal Erdészeti Igazgatósága, Pest Megyei Kormányhivatal Növény- és 
Talajvédelmi Igazgatósága, Honvédelmi Minisztérium Hatósági Hivatal vezetője, Pest 
Megyei Rendőr-főkapitányság, Magyar Bányászati és Földtani Hivatal Budapesti 
Bányakapitányság, Nemzeti Média és Hírközlési Hatóság Hivatala véleményének kikérésével 
a helyi építési szabályzatról szóló 16/2014. (VI. 02.) önkormányzati rendeletének 
módosítására a következő rendeletet alkotja: 

1. § A helyi építési szabályzatról szóló 16/2014. (VI. 02.) önkormányzati rendelet 1. 
mellékletének SZT-1 tervlapja e rendelet 1. melléklete szerint módosul. 

2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

(2) Ez a rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti.    

Pilisvörösvár, 2016. szeptember 8. 

Gromon István    dr. Krupp Zsuzsanna 
  polgármester    jegyző  

E rendelet Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 11/2013. (III. 12.) önkormányzati rendeletének 42. §-a alapján 
kihirdetésre került: Pilisvörösváron, 2016. szeptember 9. napján. 

Pilisvörösvár, 2016. szeptember 9. 



     dr. Krupp Zsuzsanna  
      jegyző  



1. melléklet a 21/2016. (IX. 9.) önkormányzati rendelethez 

1 

2. 

3. 




